
Miejsce Numer Nazwisko Imię Rok Urodzenia Płeć Kat. Wiek. Miasto Wynik Netto Tempo Prędkość
1 D6 Derkaczew Justyna 2016 K K8 lat Stanisławów Pierwszy 00:01:34,10 00:03:55 15,3 km/h
2 D45 Wrzosek Dagmara 2017 K K7 lat Stanisławów Pierwszy 00:01:42,30 00:04:16 14,07 km/h
3 D5 Czaja Laura 2017 K K7 lat Nieporęt 00:01:42,60 00:04:16 14,03 km/h
4 D21 Kowalska Marianna 2016 K K8 lat Nasielsk 00:01:44,30 00:04:21 13,8 km/h
5 D17 Kamińska Natalia 2017 K K7 lat Nieporęt 00:01:46,05 00:04:25 13,57 km/h
6 D4 Cackowska Halszka 2017 K K7 lat Sieraków 00:01:50,15 00:04:35 13,07 km/h
7 D9 Dulęba Helena 2016 K K8 lat Nieporęt 00:01:52,05 00:04:40 12,85 km/h
8 D41 Szczupak Kinga 2017 K K7 lat Nieporęt 00:01:56,45 00:04:51 12,36 km/h
9 D140 Nasiadek Hanna 2017 K K7 lat Warszawa 00:02:01,85 00:05:05 11,81 km/h

10 D38 Sadowska Lena 2016 K K8 lat Stanisławów Pierwszy 00:02:02,35 00:05:06 11,76 km/h
11 D1 Bembenek Hanna 2018 K K6 lat Marki 00:02:03,30 00:05:08 11,67 km/h
12 D7 Derkaczew Aneta 2018 K K6 lat Stanisławów Pierwszy 00:02:03,35 00:05:08 11,67 km/h
13 D24 Latek Oktawia 2017 K K7 lat Zegrze Południowe 00:02:09,95 00:05:25 11,08 km/h
14 D39 Smolińska Karolina 2017 K K7 lat Nieporęt 00:02:15,95 00:05:40 10,59 km/h
15 D25 Machaj Monika 2019 K K5 lat Warszawa 00:02:21,20 00:05:53 10,19 km/h
16 D29 Olechowska Maria 2019 K K5 lat Nieporęt 00:02:30,30 00:06:16 9,58 km/h
17 D13 Gronek Antonina 2019 K K5 lat Rembelszczyzna 00:02:30,55 00:06:16 9,56 km/h
18 D3 Broniec Emilia 2017 K K7 lat Kąty Węgierskie 00:02:31,90 00:06:20 9,47 km/h

VIII Bieg Niepodległości
Nieporęt 11.11.2024

Dziewczynki 400 m OPEN

www.festiwalbiegowy.pl



Miejsce Numer Nazwisko Imię Rok Urodzenia Płeć Kat. Wiek. Miasto Wynik Netto Tempo Prędkość
1 D33 Perkowski Olaf 2016 M M8 lat Izabelin 00:01:29,75 00:03:44 16,04 km/h
2 D47 Zając Jan 2017 M M7 lat Nieporęt 00:01:29,95 00:03:45 16 km/h
3 D42 Szymański Grzegorz 2016 M M8 lat Aleksandrów 00:01:33,10 00:03:53 15,46 km/h
4 D34 Przybyłek Julian 2016 M M8 lat Łajski 00:01:35,95 00:04:00 15 km/h
5 D2 Borek Antoni 2017 M M7 lat Stanisławów drugi 00:01:37,15 00:04:03 14,82 km/h
6 D12 Grabowski Adrian 2017 M M7 lat Stanisławów Pierwszy 00:01:37,70 00:04:04 14,73 km/h
7 D27 Majewski Franciszek 2017 M M7 lat Warszawa 00:01:47,40 00:04:29 13,4 km/h
8 D18 Karlewski Natan 2016 M M8 lat Stanisławów Pierwszy 00:01:49,95 00:04:35 13,09 km/h
9 D26 Machaj Konstanty 2018 M M6 lat Warszawa 00:01:53,40 00:04:44 12,69 km/h

10 D19 Koralewski Krystian 2017 M M7 lat Nieporęt 00:01:56,05 00:04:50 12,4 km/h
11 D31 Paklikowski Jakub 2018 M M6 lat Olszewnica Stara 00:01:59,25 00:04:58 12,07 km/h
12 D46 Wrzosek Michał 2019 M M5 lat Stanisławów Pierwszy 00:01:59,95 00:05:00 12 km/h
13 D20 Koralewski Hubert 2019 M M5 lat Nieporęt 00:02:00,95 00:05:02 11,9 km/h
14 D14 Gronek Karol 2016 M M8 lat Rembelszczyzna 00:02:03,00 00:05:07 11,7 km/h
15 D40 Stefaniak Marcel 2018 M M6 lat Marki 00:02:08,85 00:05:22 11,17 km/h
16 D32 Paterek Julian 2018 M M6 lat Stanisławów Pierwszy 00:02:11,25 00:05:28 10,97 km/h
17 D30 Olek Juliusz 2017 M M7 lat Aleksandrów 00:02:12,85 00:05:32 10,83 km/h
18 D10 Fijałkowski Cezary 2017 M M7 lat Stanisławów Pierwszy 00:02:13,30 00:05:33 10,8 km/h
19 D44 Wesołowski Julian 2018 M M6 lat Nieporęt 00:02:14,45 00:05:36 10,71 km/h
20 D50 Zaremba Bartłomiej 2019 M M5 lat Stanisławów Pierwszy 00:02:14,70 00:05:37 10,69 km/h

VIII Bieg Niepodległości
Nieporęt 11.11.2024

Chłopcy 400m OPEN



Miejsce Numer Nazwisko Imię Rok Urodzenia Płeć Kat. Wiek. Miasto Wynik Netto Tempo Prędkość
1 D25 Machaj Monika 2019 K K5 lat Warszawa 00:02:21,20 00:05:53 10,19 km/h
2 D29 Olechowska Maria 2019 K K5 lat Nieporęt 00:02:30,30 00:06:16 9,58 km/h
3 D13 Gronek Antonina 2019 K K5 lat Rembelszczyzna 00:02:30,55 00:06:16 9,56 km/h

VIII Bieg Niepodległości
Nieporęt 11.11.2024

Dziewczynki 400 m Kat. 5 lat

www.festiwalbiegowy.pl



Miejsce Numer Nazwisko Imię Rok Urodzenia Płeć Kat. Wiek. Miasto Wynik Netto Tempo Prędkość
1 D46 Wrzosek Michał 2019 M M5 lat Stanisławów Pierwszy 00:01:59,95 00:05:00 12 km/h
2 D20 Koralewski Hubert 2019 M M5 lat Nieporęt 00:02:00,95 00:05:02 11,9 km/h
3 D50 Zaremba Bartłomiej 2019 M M5 lat Stanisławów Pierwszy 00:02:14,70 00:05:37 10,69 km/h

VIII Bieg Niepodległości
Nieporęt 11.11.2024

Chłopcy 400m Kat. 5 lat



Miejsce Numer Nazwisko Imię Rok Urodzenia Płeć Kat. Wiek. Miasto Wynik Netto Tempo Prędkość
1 D1 Bembenek Hanna 2018 K K6 lat Marki 00:02:03,30 00:05:08 11,67 km/h
2 D7 Derkaczew Aneta 2018 K K6 lat Stanisławów Pierwszy 00:02:03,35 00:05:08 11,67 km/h

VIII Bieg Niepodległości
Nieporęt 11.11.2024

Dziewczynki 400 m Kat. 6 lat

www.festiwalbiegowy.pl



Miejsce Numer Nazwisko Imię Rok Urodzenia Płeć Kat. Wiek. Miasto Wynik Netto Tempo Prędkość
1 D26 Machaj Konstanty 2018 M M6 lat Warszawa 00:01:53,40 00:04:44 12,69 km/h
2 D31 Paklikowski Jakub 2018 M M6 lat Olszewnica Stara 00:01:59,25 00:04:58 12,07 km/h
3 D40 Stefaniak Marcel 2018 M M6 lat Marki 00:02:08,85 00:05:22 11,17 km/h
4 D32 Paterek Julian 2018 M M6 lat Stanisławów Pierwszy 00:02:11,25 00:05:28 10,97 km/h
5 D44 Wesołowski Julian 2018 M M6 lat Nieporęt 00:02:14,45 00:05:36 10,71 km/h

VIII Bieg Niepodległości
Nieporęt 11.11.2024

Chłopcy 400m Kat. 6 lat



Miejsce Numer Nazwisko Imię Rok Urodzenia Płeć Kat. Wiek. Miasto Wynik Netto Tempo Prędkość
1 D45 Wrzosek Dagmara 2017 K K7 lat Stanisławów Pierwszy 00:01:42,30 00:04:16 14,07 km/h
2 D5 Czaja Laura 2017 K K7 lat Nieporęt 00:01:42,60 00:04:16 14,03 km/h
3 D17 Kamińska Natalia 2017 K K7 lat Nieporęt 00:01:46,05 00:04:25 13,57 km/h
4 D4 Cackowska Halszka 2017 K K7 lat Sieraków 00:01:50,15 00:04:35 13,07 km/h
5 D41 Szczupak Kinga 2017 K K7 lat Nieporęt 00:01:56,45 00:04:51 12,36 km/h
6 D140 Nasiadek Hanna 2017 K K7 lat Warszawa 00:02:01,85 00:05:05 11,81 km/h
7 D24 Latek Oktawia 2017 K K7 lat Zegrze Południowe 00:02:09,95 00:05:25 11,08 km/h
8 D39 Smolińska Karolina 2017 K K7 lat Nieporęt 00:02:15,95 00:05:40 10,59 km/h
9 D3 Broniec Emilia 2017 K K7 lat Kąty Węgierskie 00:02:31,90 00:06:20 9,47 km/h

VIII Bieg Niepodległości
Nieporęt 11.11.2024

Dziewczynki 400 m Kat. 7 lat

www.festiwalbiegowy.pl



Miejsce Numer Nazwisko Imię Rok Urodzenia Płeć Kat. Wiek. Miasto Wynik Netto Tempo Prędkość
1 D47 Zając Jan 2017 M M7 lat Nieporęt 00:01:29,95 00:03:45 16 km/h
2 D2 Borek Antoni 2017 M M7 lat Stanisławów drugi 00:01:37,15 00:04:03 14,82 km/h
3 D12 Grabowski Adrian 2017 M M7 lat Stanisławów Pierwszy 00:01:37,70 00:04:04 14,73 km/h
4 D27 Majewski Franciszek 2017 M M7 lat Warszawa 00:01:47,40 00:04:29 13,4 km/h
5 D19 Koralewski Krystian 2017 M M7 lat Nieporęt 00:01:56,05 00:04:50 12,4 km/h
6 D30 Olek Juliusz 2017 M M7 lat Aleksandrów 00:02:12,85 00:05:32 10,83 km/h
7 D10 Fijałkowski Cezary 2017 M M7 lat Stanisławów Pierwszy 00:02:13,30 00:05:33 10,8 km/h

VIII Bieg Niepodległości
Nieporęt 11.11.2024

Chłopcy 400m Kat. 7 lat



Miejsce Numer Nazwisko Imię Rok Urodzenia Płeć Kat. Wiek. Miasto Wynik Netto Tempo Prędkość
1 D6 Derkaczew Justyna 2016 K K8 lat Stanisławów Pierwszy 00:01:34,10 00:03:55 15,3 km/h
2 D21 Kowalska Marianna 2016 K K8 lat Nasielsk 00:01:44,30 00:04:21 13,8 km/h
3 D9 Dulęba Helena 2016 K K8 lat Nieporęt 00:01:52,05 00:04:40 12,85 km/h
4 D38 Sadowska Lena 2016 K K8 lat Stanisławów Pierwszy 00:02:02,35 00:05:06 11,76 km/h

VIII Bieg Niepodległości
Nieporęt 11.11.2024

Dziewczynki 400 m Kat. 8 lat

www.festiwalbiegowy.pl



Miejsce Numer Nazwisko Imię Rok Urodzenia Płeć Kat. Wiek. Miasto Wynik Netto Tempo Prędkość
1 D33 Perkowski Olaf 2016 M M8 lat Izabelin 00:01:29,75 00:03:44 16,04 km/h
2 D42 Szymański Grzegorz 2016 M M8 lat Aleksandrów 00:01:33,10 00:03:53 15,46 km/h
3 D34 Przybyłek Julian 2016 M M8 lat Łajski 00:01:35,95 00:04:00 15 km/h
4 D18 Karlewski Natan 2016 M M8 lat Stanisławów Pierwszy 00:01:49,95 00:04:35 13,09 km/h
5 D14 Gronek Karol 2016 M M8 lat Rembelszczyzna 00:02:03,00 00:05:07 11,7 km/h

VIII Bieg Niepodległości
Nieporęt 11.11.2024

Chłopcy 400m Kat. 8 lat


